
Zápis ze schůze VV TJ 9. 3. 2020.

Přítomni: Marek, Skřepek, Vrána, Vykydal
Omluven: 

 
1) Došlá pošta:

- MŠMT: schválilo TJ Rapid Brno neinvestiční dotaci „Můj klub“ 
na r. 2020. Částka 67 100 Kč již byla převedena na účet 
TJ Rapid.        

- Závěr: J. Vykydal zjistí podmínky užití a na příštím jednání se zváží 
její využití na financování provozu a údržbu areálu

- ČSJ: zaslal spolu s příslušnými dokumenty pozvánku na VH ČSJ 2020
- Závěr: VV TJ pověřuje P. Kučeru st. zastupováním TJ Rapid

- JmKSJ: zaslal pozvánku na VH Jm KSJ která se uskuteční 10. 3. 2020
v 18 hod. na loděnici LS Brno

- Závěr: za TJ Rapid se zúčastní J. Vykydal

2) Kontrola úkolů a různé: 

 - Členské otázky:
- Za člena TJ Rapid Brno od 1. 3. 2020 byl schválen Lukáš Diviš

- V kandidátské lhůtě zůstávají: Šeliga Teodor. Myšková Ema, Komendová 
Kateřina, Richterová Ludmila, Haklová Jana, Marek Filip, Neckařová 
Martina, Vokřálová Amálie, Stoklásková Zdeňka, Linda Pešková, Hübel 
Petr, Kateřina Sidorová, Miroslav Sidor, Jana Šidlová a Achilleas 
Vangelas

        
- J. Vykydal, informace o postupu prací na Projektu dostavby loděnice:

- Na MŠMT jsou zaslány všechny materiály a dokumenty a čeká se na 
rozhodnutí MŠMT o přidělení/nepřidělení dotace

- P. Kučera a J. Vykydal zpracovávají smlouvu s firmou TEHYKON Brno, 
s.r.o., která bude zabezpečovat TDI a s firmou Ing. Petr Dostál, s.r.o., 
která bude zabezpečovat BOZP

- Předpokládaná činnost TDI a BOZP je v období květen- prosinec 2020, 
tj. 8 měsíců.

- V rozpočtu projektu je financování obou činností zahrnuto ve Vedlejších 
rozpočtových nákladech investora – TJ Rapid. Oba předpokládané náklady
jsou uznatelnými výdaji dotace



 
- Závěr: - VV TJ bere na vědomí informaci o postupu prací na projektu 

dostavby loděnice 

- J. Skřepek:  - provést změny v zápisu fyzických osob v rejstříku sportu
- Závěr: - Úkol trvá. J. Skřepek zajistí zápis ve stanoveném termínu

- J. Vykydal -  uhradil 72 600 Kč firmě RTS za organizaci výběrového řízení
- oddálená platba 38 500 Kč ing. Ručné - za zpracování projektu 
  statiky 

- J. Vykydal – informace o stavu čerpání a vyúčtování dotací v r. 2019:
   - Zbývá vyúčtovat dotaci MMB 38 000 Kč na „Zabezpečení         

celoroční a závodní činnosti mládeže“. Uznatelné náklady musí 
vzniknout od 1. 1. 2019 – 31. 3. 2020. 

- Závěr: Úkolů trvá. Dotaci vyúčtovat do 20. 4. 2020. Vyúčtování provede 
        ve stanoveném termínu.

- J. Vykydal – provádí potřebné legislativní úkony ke změně sídla TJ Rapid: 
- Závěr:  - projednal na SÚ Brno-Kníničky přidělení chybějícího ev. čísla 

 klubovny (přiděleno č. 903) a požádal o jeho zápis do systému 
 RUIAN. Na katastru Brno-město požádal o zápis do KN.

        - Na VČS bude nutné provést změnu sídla ve stanovách TJ a uvést
 kontaktní adresu. Ta bude stanovena na adresu zákonného 
 zástupce, tj. Předsedu TJ Rapid Brno

        - Potom požádá KS Brno o změnu sídla TJ Rapid Brno v rejstříku

- J. Vykydal: kontrola připravenosti VČS dne 16. 4. 2020 bude provedena na 
příští schůzi VV TJ, tj, 6.4.2020 

- Závěr: - Každý z členů VV si připraví zprávu za svůj svěřený úsek.
        - za odstoupivšího místopředsedu TJ bude ČS řídit J. Vykydal  
        - Prezenci zajistí J. Skřepek a V. Marek připraví klubovnu 

 k jednání.

- P. Vrána: - připraví návrh na rozdělení sportovního materiálu. Na jaře při 
         předávání zkontrolují se závodníky jeho stav 

                - do evidence zahrne 2 ks nově zakoupených plachet 7,8m2      

         kterým jsou přidělena evidenční čísla RBP 20/22 a RBP 20/23
       - svolá dne 2,42020 v 17 hod. schůzku se zákonnými zástupci

 - J. Vykydal:- připraví smlouvy o zapůjčení materiálu, vzorovou smlouvu vyvěsí
                        na dropbox

- J. Skřepek: - předal na opravu firmě Kasík oplachtění, které bude v nejbližší 
        době opraveno  



- J. Vykydal: M. Mikulec požádal o zapůjčení prkna Bic Techno na závod 
                      ME Bic ve Francii. Oplachtění bude používat své vlastní. 
- Závěr: - VV TJ odsouhlasil zapůjčení na lednovém zasedání. Je nutné 

 sepsat smlouvu o zapůjčení. Smlouvu a její podepsání zajistí 
 J. Vykydal

- J. Vykydal: vypsat a zabezpečit jarní brigády 2020. Zkontrolovat zahradní 
  nástroje a nářadí. Nakoupit několik kusů kvalitního nářadí zn.  
  Fiskas

- Závěr: - zabezpečí V. Marek. 

 
- Akce na loděnici:  - nebyly hlášeny  

Příští zasedání VV TJ se uskuteční 6. 4. 2020.

Zapsal J. Vykydal


